КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
     ИДРИНСКИЙ РАЙОН

БОЛЬШЕТЕЛЕКСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

20.12.2019 с. Большой Телек       № ВН-101р

             О внесении изменений и дополнений  в решение сельского
             Совета депутатов от 17.12.2018г. № ВН-74р «О бюджете
             Большетелекского сельсовета  на 2019 год и плановый период 2020-
             2021 годов»

  Сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

  1.Внести в решение сельского Совета депутатов от 17.12.2018 г. №ВН-74р «О
бюджете Большетелекского сельсовета  на 2019 год и плановый период 2020-
2021 годов» следующие изменения и дополнения:

 1.Приложение 2,4,6,7 изложить в новой редакции согласно приложению

1,2,3,4 к настоящему Решению.

  2. Настоящее Решение  вступает в силу со дня его официального
опубликования.

  Глава сельсовета                                            А. Ю. Игнатьев